
 

P Ř I H L Á Š K A 
Klubová výstava - 2. června 2018 
Klubová výstava - 3. června 2018  

 

Plemeno 
 

 Pohlaví 
 

 
 

Jméno psa (včetně názvu chovatelské stanice) 
 

Narozen  ČLP:  

Otec  

Matka  

Chovatel  

Majitel  

Adresa  
 
 

E-Mail  

 

Třída  Poplatky 
1. uzávěrka 
27.4.2018 

2. uzávěrka 
11.5.2017 

So  Ne      Jedna Obě Jedna Obě 

    ŠTĚŇAT 4 až 6 měsíců  Třída štěňat, dorostu, čestná 350,- Kč  500,- Kč  650,- Kč  1 000,- Kč 

    DOROSTU 6 až 9 měsíců  Za 1. psa (včetně katalogu) 700,- Kč 1 200,- Kč  1 150,- Kč 2 100,- Kč 

    MLADÝCH 9 až 18 měsíců  Za 2 psy 1 250,- Kč 2 100,- Kč 2 050,- Kč 3 800,- Kč 

    MEZITŘÍDA 15 až 24 měsíců  Za 3 psy 1 700,- Kč 3 000,- Kč 2 750,- Kč 5 100,- Kč 

    OTEVŘENÁ od 15 měsíců věku  Za 4 psy  2 050,- Kč 3 600,- Kč 3 250,- Kč 6 000,- Kč 

    PRACOVNÍ od 15 měsíců věku + kopie dokladu  Za 5 a více psů 2 300,- Kč 4 000,- Kč 3 550,- Kč 6 500,- Kč 

    VÍTĚZŮ od 15 měsíců věku + kopie dokladu     

    ČESTNÁ od 15 měsíců věku + kopie dokladu  Dítě a pes  200,- Kč 300,- Kč 400,- Kč 700,- Kč 

    VETERÁNŮ od 8 let  Nejhezčí pár / Nejlepší CHS 400,- Kč 600,- Kč 700,- Kč 1 100,- Kč 

       Změna třídy (mezi uzávěrkami) 550,- Kč za každého psa 

 

Soutěže !!! V den konání výstavy již nebude možné se přihlásit do soutěží !!! 

 
   

 Dítě a pes (4 - 9 let) 
Jméno dítěte 
Jméno psa 

   
    

 
    

Dítě a pes (9 - 13 let) 
Jméno dítěte 
Jméno psa 

    
    

 
    

Dítě a pes (13 - 17 let) 
Jméno dítěte 
Jméno psa 

    
    

 
    

Nejhezčí pár psů 
Jméno psa 
Jméno feny 

    
    

 
    

Nejlepší chovatelská skupina Název CHS     
    

 
 
 



K přihlášce přikládám:  
 
 
 

oboustrannou kopii průkazu původu (povinná součást přihlášky) 

 
 

kopii dokladu o přiznání šampionátu, klubového nebo národního vítěze 

 
 

kopii potvrzení o vykonané zkoušce z výkonu (certifikát vystavený ČMKJ) 

 
 
 
 
 
Poplatek celkem       Kč 
 
 
 poukazuji poštovní poukázkou,  

ústřižek / kopii ústřižku přikládám 
 
 poukazuji převodem z účtu, 

kopii bankovního příkazu přikládám 
 
 
Prohlašuji, že údaje uvedené na této přihlášce jsou pravdivé,  
že jsou mi známa ustanovení propozic výstav a výstavního  
řádu ČMKU a zavazuji se je plnit.  
 
Souhlasím s tím, aby moje adresa byla uvedena v katalogu výstavy. 
 
Datum:      Podpis: 
 
 
 
 
 
 

Vyplněnou přihlášku odešlete nejpozději v den uzávěrky na adresu: 

 
Karel Čáp 
Kampelíkova 519 
Hradec Králové 4 
500 04 
 

Kontaktní e-mail :  karel.cap@seznam.cz  
 

 
 
 
 
 
 

místo pro nalepení 
ústřižku složenky 


	PrintButton1: 
	EmailSubmitButton1: 
	Plemeno: 
	Pohlaví: pes
	Jméno psa (včetně chovatelské stanice): 
	ČLP:: 
	Otec: 
	Matka: 
	Chovatel: 
	Majitel: 
	Adresa: 
	E-Mail: 
	ČLP:: 
	ne_ts: 0
	ne_td: 0
	ne_tm: 0
	ne_tv: 0
	ne_to: 0
	ne_mt: 0
	ne_tp: 0
	ne_vt: 0
	ne_tc: 0
	so_ts: 0
	so_td: 0
	so_tm: 0
	so_tv: 0
	so_to: 0
	so_mt: 0
	so_tp: 0
	so_vt: 0
	so_tc: 0
	so_dp2: 0
	so_dp1: 0
	so_par: 0
	so_dp3: 0
	so_chs: 0
	ne_dp2: 0
	ne_dp1: 0
	ne_par: 0
	ne_dp3: 0
	ne_chs: 0
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	Nejlepší chovatelská skupina CHS: 
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	Dítě a pes (3 – 9 let) osoba pes: 
	kopieZkouska: 0
	kopieTitul: 0
	kopiePp: 0
	placenoUctem: 0
	placenoPostou: 0
	Plemeno: 
	Plemeno: 
	Plemeno: 



